
 

 

UPS JUNIOREIDEN KAUSI 2013  
Kausi 2013 aloitettiin tammikuussa kun vietimme jo perinteeksi muodostunutta 

junnutalvipäivää Hiihtoputkessa ja Uudenkaupungin uimahallissa 19.1.  

Mukana oli yhteensä 25 junioria ja 16 aikuista viidestä eri seurasta (UPS, TPS, 

RPS, Meriseura ja TTPS) sekä Pauliina kouluttamassa.  

Ohjelmassa oli mm. hiihtoa, kasva urheilijaksi - teemaa, temppurataa, 

nopeuslaskua, uimista ja yhteistä toimintaa.  

 

 

Keväästä lähtien pyörineet treenit ensin teoriakoulutuksella ja sitten vesillä keräsivät keskimäärin 11 

innokasta purjehtijaa per harjoituskerta. Kaikkiaan mukana kesän aikana harjoituksissa kävi 16 junioria. 

Harjoitukset vesillä alkoivat toukokuun puolivälissä jatkuivat syyskuun alkuun. Harjoituskertoja vesillä 

kertyi yhteensä 22 kertaa + päättäjäiset vesillä.  

 

Kesäkuun alun alkeiskurssilla oli 9 uutta purjehtijaa, joista seitsemän innostui lajista. Mukavaa on, että 

optimistijollan lisäksi myös zoom-jollat saivat riviinsä uusia purjehtijoita. Vastuuvalmentajana toimi Sirpa 

Kuisma. 
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Kesä-heinäkuun vaihteessa järjestettiin perinteinen purjehdusleiri Haanperänkarilla yhteistyössä UTVMS:n 

kanssa. Leirille osallistui yhteensä yli 20 junioria. Leirin ohjelmassa oli rasteja mm. purjehdusta optarilla ja 

H-veneellä sekä kanootilla melontaa, reimareiden opettelua ja kiertoa, SJ 15 veneilyä sekä tietysti mukavaa 

yhdessäoloa, saunomista ja uimista.  

Heinäkuussa 24.-26.7. järjestettiin yhteistyössä Purjehtijaliiton kanssa jurioripurjehtijoiden alueleiri. 

Leirille osallistui yhteensä 13 junioria. Purjehdusta harjoiteltiin alkulämmittelystä tekniikka harjoitteluun 

sekä purjehduksilla radalla. Leirin vastuuvalmentajana toimi Jonas Krogell. Apuvalmentajina Heidi 

Malmsten, Anna-Lotta Mattila  ja Sakari Ranki.  

Alueleiri huipentui Optarien kadettisarjan sekä Zoomien avoimeen kilpailuun UPS Regatan yhteydessä 

lauantaina 27.7. 

 



 

 

UPS Regatta Optari- ja Zoom –luokan tulokset: 

 

Muita tuloksia ja reissuja kaudelta 2013 

Optarien kadettisarjaan osallistui yhteensä kuusi junioria – läntisen lohkon tulokset: 

4. Antti Mäki-Arvela, 27. Aurora Hietikko, 32. Minne Tammi, 48. Onni Kuisma, 76. Camilla Lehtonen, 77. 

Elmeri Aalto  

Zoom rankingiin eikä Optari rankingiin ei tänä vuonna osallistuttu . 

Reissuista ja kilpailuista lisää matkakertomusten muodossa: 

Elokuun alussa Airisto Regattaan ja Optari kadettisarjaan osallistui Patrik Ranki ja Antti Mäki-Arvela. 

Antille kilpailu oli ensimmäinen kotiseuran ulkopuolella.  

”Ensimmäisenä päivänä lauantaina kilpailtiin vähäisessä tuulessa. Sunnuntaina tuuli olosuhteet olivat 

paremmat ja pojilla jollat kulkivat. Viimeisessä lähdössä Antti oli neljäs ylämerkillä ja Pate perässä, mutta 

puolessa välissä rataa tuuli loppui kokonaan.  Pojat eivät malttaneet pitää samaa kurssia ja pikkutytöt 

menivät ohi. Hyvin molemmat pärjäsivät – Patrik 20. ja Antti 18.”  

Optimistijolla - kadettisarjan kilpailu, UPS Regatta, Uusikaupunki 27.7.2013

Purjehtija Purjenumero Seura YhteispisteetLoppusijoitus

Aurora Hietikko 722 UPS 9 1

Lauri Salminen 661 RPS 9 2

Helmi Viitasalo 10043 RPS 12 3

Antti Mäki-Arvela 721 UPS 13 4

Minne Tammi 814 UPS 15 5

Patrik Ranki - UPS 15 6

Aino Sihvonen 662 RPS 23 7

Zoom 8 - avoin kilpailu, UPS Regatta, Uusikaupunki 27.7.2013

Purjehtija Purjenumero Seura YhteispisteetLoppusijoitus

Juho Salminen 627 RPS 5 1

Anna-Lotta Mattila 117 UPS 6 2

Kaisa Pirilä 222 UPS 13 3

Tuomas Savolainen 641 RPS 14 4

0



 

 

Syyskuun puolivälissä matkasimme kahden auton voimin Porvooseen. BSS järjesti Emässalon regatan, 

jossa oli luokka myös optimistijollille ja kadettisarjan osakilpailut. Neljästä purjehtijasta kaksi uskaltautui 

mukaan. Purjehdus sujui hienosti. Lähtölinjamörön kanssa päästiin tutuiksi kisan edetessä ja paikkaa 

linjalta alettiin hakea tosissaan. Hienoa kokemusta joukossa purjehtimisesta tuli roppakaupalla.  

Lokakuun alkupuolella Kantviikissa järjestettiin kilpailuihin valmentava leiri ja kadettisarjan kilpailut. 

Sinne lähti mukaan jo 5 innostunutta purjehtijaa, joista 3 oli ensikertalaisia. Me tukijoukot halusimme 

kovasti nähdä miten suuressa maailmassa näitä juttuja opetetaan. Leirin ajan tuuli oli todella voimakas. 

40 leiriläisestä vain 8 jatkoi lounaan jälkeen optarissa. Näistä 3 oli meidän purjehtijoita, joten sisua ainakin 

riittää. Valmentajatkin saivat kokemusta siitä, miten tällaisia leirejä järjestetään, joten päätimme, että 

turha lähteä merta edemmäs kalaan. Ensikaudella järjestämme leirin itse ja käymme vain kilpailemassa 

muualla. Kisat sujuivat hienosti. Ensikertalaisilla oli pientä epäselvyyttä lähtölinjamörön kanssa, mutta 

kilpailun edetessä tultiin tutuiksi. Tulokset olivat hienot 17, 24, 37, 44 ja 45, sillä osallistujia oli 56.  

Kaudella 2014 aloitetaan kisaaminen jo alkukaudesta.  Näin lähtölinjamörkö voidaan selättää jo 

toukokuussa ja kokemusta saadaan paljon. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Lisäksi osa junnuista, mm. Sakari Ranki, Johannes Ranta, Onni Kuisma ja Veikka Kuisma osallistuivat myös 

viikkopurjehduksiin H-veneillä, UPS Regattaan H-veneillä ja H-SM kisoihin. 

 



 

 

 

 

Sitten kauden päätös ja palkitut juniorit syyskokouksessa: 

Vuoden 2013 aktiivisimman harjoittelijan palkinnon Karhun maljan sai Antti Mäki-Arvela.  

Itsensä ylittäjä, lintu palkinto – Senni Saarela. 

Parhaiten ulkopaikkakunnalla menestynyt, Sarvi-kiertopalkinto – Onni Kuisma. 

Parhaiten menestynyt opti-rankingin junioripurjehtija ja kello-palkinto – ei jaettu vuonna 2013. 

Parhaiten menestynyt junioripurjehtija alue-/haastajasarjassa – Patrik Ranki 

Vuoden optaripujehtija, Jussinmalja – Camilla Lehtonen 

Kempika-cup – Antti Mäki-Arvela 

Zoom-cup – Kaisa Pirilä 

 

 

Junnukauden päättäjäiset ja pikkujoulut pidimme uimahallissa 19.11.2013. 

 

 

UPS junnujaos  


